



KESKKONNAAMET

Menetlusosalised

28.04.2023 nr DM-124494-3

Kurista uuringuruumi geoloogilise uuringu loa taotluse menetluse võtmisest teavitamine

Austatud menetlusosaline

Keskkonnaamet teatab, et on võtnud menetluse Hilja Aasa (isikukood 43611192753) poolt 14.04.2023 esitatud Kurista uuringuruumi geoloogilise uuringu loa taotluse (registreeritud keskkonnaotsuste infosüsteemis KOTKAS 14.04.2023 dokumendina nr DM-124494-1, edaspidi *uuringuluba*).

Uuringuluba taotletakse Jõgeva maakonnas Jõgeva vallas Kurista külas asuvale eramaale katastriüksusele Raadi (katastritunnus 24802:001:0109).

Kavandatava uuringu eesmärgiks on tarbevaru tasemel välja selgitada uuringuruumis levivate setete (kruus, liiv) maht ja kvaliteet. Uuringuruumis leiduda võivaid maavarasid (liiv, kruus) soovitakse kasutada piirkonna teede ehitusel ja ehitustöödel. Taotletava Kurista uuringuruumi teenindusala pindala on 5,09 ha. Tegemist on tarbevaru uuringuga, mille käigus plaanitakse rajada kuni 15 puurauku ja kuni 15 uuringukaeveõõnt uurimissügavusega kuni 12 m. Uuritavateks maavaradeks on kruus ja liiv. Täiendavalt on uuringu käigus planeeritud teostada järgmised hüdrogeoloogilised katsetööd ja muud sihtotstarbelised tööd: veetasemete mõõtmine, proovid terastikulise koostise määramiseks, killustiku purunemiskindluse määramiseks, topotööd. Taotletava loa kehtivusaeg on kaks aastat. Uuringu teostaja on Maavarauuringud OÜ (registrikood 14346587, aadress Liiva tn 41, Tartu linn, Tartu maakond).

Keskkonnaamet kontrollis uuringuloa taotluse vastavust maapõuseaduses ja keskkonnamõju hindamise ja keskkonnajuhtimissüsteemi seaduses sätestatud nõuetele. Taotlus vastas esitatud nõuetele.

Maapõuseaduse § 30 lõike 2 alusel avalikustab Keskkonnaamet teate uuringuloa taotluse menetluse võtmise kohta ametlikus väljaandes Ametlikud Teadaanded (www.ametlikudteadaanded.ee).

Uuringuloa taotluse osas tehtava otsuse eelnõu valmimisest ja selle avalikustamisest teavitab Keskkonnaamet ametlikus väljaandes Ametlikud Teadaanded. Samuti saadetakse eelnõu uuringuloa taotlejale ja vastavat soovi avaldanud isikutele tutvumiseks ja ettepanekute

esitamiseks.

Huvitatud isikul ja isikul, kelle õigusi võib kavandatav tegevus puudutada, on õigus kuni loa andmise või andmisest keeldumise otsuse tegemiseni esitada Keskkonnaametile uuringuloo taotluse kohta ettepanekuid ja vastuväiteid.

Käesoleva kirja saajatel, kes soovivad ka edasise menetluse käigu osas teavitusi saada, palume sellest Keskkonnaametit teavitada (nt e-kirja või telefoni teel). Teavitusi ei saadeta, kui selleks ei ole soovi avaldatud.

Geoloogilise uuringuloo taotlus on digitaalselt kättesaadav aadressil <https://kotkas.envir.ee/>, sisestades otsingusse menetluse numbri M-124494.

Lugupidamisega

(allkirjastatud digitaalselt)

Marju Kuldmaa
vanemspetsialist
maapõuebüroo

513 8740

Marju.Kuldmaa@keskkonnaamet.ee